[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  12.03.2014г.
	п. Бор
	№ 17-р

Об утверждении комиссии по поступлению и выбытию активов Борского сельсовета
 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007                   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», распоряжением Губернатора Красноярского края от 07.02.2014 № 37-рг «Об организации работы по исполнению постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», распоряжением администрации Борского сельсовета от 12.03.2014 №16-р руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета:
1.Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов Борского сельсовета согласно приложению.

2. Настоящее Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета                                                        И.И. Хвостова

Приложение 2
 к распоряжению администрации Борского сельсовета
                                                                               от 12.03.2014 г. № 16-р
Состав комиссии по поступлению и выбытию активов Борского сельсовета
 Председатель комиссии – Розов Владимир Борисович – заместитель главы Борского сельсовета
Члены комиссии:

Ригонен Лидия Яковлевна –заместитель главы Борского сельсовета по финансам-главный бухгалтер

Лескова Людмила Сергеевна- специалист 1 категории Борского сельсовета

Малиновская Лидия Васильевна – президент местной общественной организации п. Бор Туруханского района  «Борский Совет Ветеранов»

Безруких Владимир Алексеевич – председатель Борского сельского Совета депутатов